重庆市万州区民政局

重庆市开州区民政局

云 阳 县 民 政 局

关于公开征集“万开云”养老服务行业专家的函

“万开云”各有关单位：

为充分凝聚和发挥行业专家智慧和力量，加强养老服务行业研究、分析、评估、监管，提升养老服务专业化、标准化水平，增强工作的创新性、实效性，加快推进“万开云”养老服务高质量发展。经万州区民政局、开州区民政局、云阳县民政局（以下简称“三地民政部门”）研究决定，面向社会征集养老服务行业专家，成立“万开云养老服务行业专家库”。现就相关征集事宜公告如下：

一、征集范围

各科研院校、企事业单位、行政管理部门中从事养老服务理论政策研究和实务工作人员，以及老年人服务与管理相关领域专业人才。

二、专家条件

（一）拥护党的路线、方针、政策，遵守国家的各项法律、法规，没有违纪违法等不良记录，具有良好的政治素质、职业道德和学术道德，作风严谨，办事公正，坚持原则；
（二）在养老服务设施规划建设、运营管理、服务标准、质量监管、人才培养、医疗护理、康复保健、心理健康、老年人社会工作、财务管理、安全管理等养老服务领域有深厚的研究积累或丰富的实务经验；

（三）服从管理，在养老服务相关领域从事研究或实践工作3年以上，且所在单位（机构）社会信誉良好，在该领域具有一定示范、引领作用；

（四）熟悉“万开云”地区情，关心养老服务发展，身体健康，有充沛的精力和充裕的时间参加相关工作；
（五）有下列情形之一的，不得入选专家库：

1、无民事行为能力或者限制民事行为能力的；

2、被开除公职或被永久取消专家资格的；

3、在专业领域造成过恶劣影响的。
三、工作形式

三地民政部门将根据工作需要，邀请专家库成员参与但不限于有关养老服务工作调查研究、评估论证、政策起草等工作；委托开展相关课题研究；参加论坛、研讨会、征文等，广泛听取专家对养老服务工作的意见建议；参与养老机构等级评定及购买养老服务项目督导评估等工作。并对工作积极、富有成效的专家，适时向专家所在单位反馈；对有关专家的优秀成果，将以适当形式向相关方面推荐。

四、征集方式

（一）征集截止时间

即日起至2024年6月11日18：00之前提交申请资料。

（二）征集提交材料

征集入库的专家，需提交以下材料：

1.《“万开云”养老服务专家库专家自荐表》（见附件2），其中推荐专家材料需经所在单位审查并加盖单位公章。

2.身份证复印件及个人证件照片（标准2寸红色免冠）。

3.学历证书、学位证书及其他能够证明具备报名条件的证明材料复印件，专业技术职称和相关执业资格复印件。

4.其他证明专业技术能力的相关材料。

（三）征集方式

坚持个人自愿原则，采取组织推荐或个人自荐方式进行。报名材料以PDF格式（照片JPG格式）通过渝快政发送至三地民政部门相关科室，或发送至指定邮箱。

	区  县
	联系人
	电  话
	邮  箱

	万州区
	金老师
	023-58224319
	504950632@qq.com

	开州区
	周老师
	17708391133
	85607595@qq.com

	云阳县
	邹老师
	023-55511189
	28035492@qq.com

（四）本次征集实行告知承诺制，报名人员需仔细阅读诚信承诺。如提供虚假报名信息和材料，一经查实立即取消选聘资格。

（五）本次征集不收取任何费用。

附件：1.“万开云”养老服务专家自荐表

2.“万开云”养老服务专家库管理规定（试行）

重庆市万州区民政局   重庆市开州区民政局   云阳县民政局
                                   2024年5月22日